
 
Zarządzenie nr 817/10 
Burmistrza Czerska 
z dnia 2 lipca 2010 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego i określenia terminu egzaminów 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. - Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołać składy komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ustalić termin przeprowadzenia egzaminów na dzień 7 lipca 2010 r. 
 

§ 3 
 

Warunki udziału w komisjach ekspertów z listy MEN określą zawarte z nimi umowy cywilno 
- prawne. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Burmistrza. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
      

 
 

       
 
 



Załącznik  
do zarządzenia nr 817/10 
Burmistrza Czerska  
z dnia 2 lipca 2010 r.  
 
 

1. Nauczyciele egzaminowani, członkowie komisji oraz terminy egzaminów w dniu 7 lipca 2010 r. 
 

Członkowie komisji egzaminacyjnej 
Lp. Imi ę i nazwisko 

nauczyciela Placówka Specj. 
Dyrektor  Przedstawiciel 

KO  Eksperci z listy MEN 
Godz. 
egz. 

Oznacz. 
wniosku Uwagi 

1. Dorota Stosik-Prill SP-K J. niemiecki L. Wyczk H. Uchman L. Nurczyńska, R. Braun 1000 W1/10  
2. Lucyna Werachowska SP-K Matematyka L. Wyczk H. Uchman R. Braun, Z. Bucław 1100 W2/10  
3. Marzena Majer SP-K Przyroda L. Wyczk H. Uchman M. Korycka, Z. Bucław 1200 W3/10  
4. Tomasz Kędzierski SP-1 W.f. B. Spica H. Uchman Z. Bucław, M. Korycka 1300 W4/10  
 

2. Przewodniczący wszystkich wymienionych powyŜej (w punkcie 1) komisji: Jan Gliszczyński – Zastępca Burmistrza Czerska. 
 

 


